FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 2,500.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: CONTADO Impuestos Trasladados: $ 400.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (DOS MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 2,900.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|6E309186-5D68-410C-B1B4-AE2CA5C9D798|2025-09-12T15:51:08|DCD090706E42|BBu3imHcd6yoxUYNTp4lxlLla3n1KwZUhELnvff2ZFFVOle8